این منبع دیپلماتیک اظهار کرد:
همه چیز به این بســتگی دارد که ولادیمیر پوتین از آمدن به استانبول
واهمه دارد یا خیر ســپس رهبری اوکراین بر اساس پاسخ او در مورد
گام های بعدی تصمیم خواهد گرفت. با این وجود اگر رئیس جمهوری
روســیه با این حضور در این مذاکرات موافقت کند. این اولین دیدار
میان رهبران دو کشــور درگیر در جنگ از دسامبر ۲۰۱۹ )آذر ۱۳۹۸(
خواهد بــود. کرملین )چهارشــنبه( اعلام کرد که هیاتی از روســیه
پنج شنبه برای انجام مذاکرات احتمالی با اوکراین در استانبول حضور
خواهد داشت اما مشــخص نکرد چه کسانی از طرف مسکو در این
نشست حضور پیدا می کنند همچنین آشکار نکرد که آیا پوتین شرکت

خواهد کرد یا خیر.